

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>12 марта 2024 г.</u> № <u>160</u> г. Воронеж

О внесении изменений в постановление Правительства Воронежской области от 29.12.2021 № 810

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 11.09.2023 № 637 «О системе управления государственными программами Воронежской области» Правительство Воронежской области постановляет:

- 1. Внести в Правила предоставления и методику распределения из областного бюджета бюджетам муниципальных районов Воронежской области иных межбюджетных трансфертов на приобретение служебного автотранспорта органам местного самоуправления поселений Воронежской области, утвержденные постановлением Правительства Воронежской области от 29.12.2021 № 810 «Об утверждении Правил предоставления и методики распределения из областного бюджета бюджетам муниципальных районов Воронежской области иных межбюджетных трансфертов на приобретение служебного автотранспорта органам местного самоуправления поселений постановлений Правительства области» (B редакции Воронежской Воронежской области от 26.05.2022 № 350, от 11.12.2023 № 888), следующие изменения:
- 1.1. В разделе 1 слова «мероприятия по приобретению служебного автотранспорта органам местного самоуправления поселений Воронежской области» заменить словами «мероприятия (результата) «Приобретены автомобили для служебного пользования администрациям поселений муниципальных районов Воронежской области» комплекса процессных мероприятий «Обеспечение эффективности деятельности органов местного

самоуправления по решению вопросов местного значения и исполнению переданных полномочий».

1.2. Пункт 3.5 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- отчуждение органом местного самоуправления поселения служебного автотранспорта в году подачи заявления о предоставлении иного межбюджетного трансферта и (или) в течение 3 лет, предшествующих году подачи заявления о предоставлении иного межбюджетного трансферта.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Логвинова В.И.

Временно исполняющий обязанности Губернатора Воронежской области



С.Б. Трухачев